



Dialogmøte mellom Ringeriksregionen og Hadelandsregionen

Tid og sted: 26. januar 2024 kl 0900-1200 på LUNA, Hønefoss

Tilstede:

Morten Lafton, ordfører Jevnaker kommune
Runar Johansen, ordfører Ringerike kommune
Gunn Elisabeth Alm Thoresen, ordfører Gran kommune
Andreas Kagiavas Torp, ordfører Krødsherad kommune
Syver Leivestad, ordfører Hole kommune
Harald Tyrdal, ordfører Lunner kommune

Heming Rudrud Herdlevær, ass. kommunedirektør Ringerike kommune
Dag Flacké, kommunedirektør Lunner kommune
Torbjørn Hansen, rådmann Gran kommune
Håvard Ulfnes, kommunedirektør Jevnaker kommune
Trond Arne Ingvoldstad, rådgiver i Modum kommune
Stig Rune Kroken, kommunedirektør Krødsherad kommune

Inger Synnøve Kammerud, regionkoordinator Ringeriksregionen
Ingunn Granaasen, regionkoordinator Hadelandsregionen

Bli kjent – runde rundt bordet

Morten Lafton ønsket velkommen på vegne av begge regionene. Han poengterte at det er viktig å samarbeide på tvers av regioner og at regionene sammen kan få økt trykk på større samfunnsoppdrag som bør løses. Gitt at det var noen nye personer i de to regionene etter kommunevalget høsten 2023 presenterte alle seg kort.

Gjennomgang av dialog i 2023 mellom Ringeriksregionen og Hadelandsregionen

Ingunn gikk gjennom det man hadde diskutert og var enige om etter møtene i 2023 (samling i juni og møte i august).

Forsamlingen var enig i at samferdsel fortsatt var hovedprioritet som samarbeidstema i tillegg til to dialogmøter i løpet av året. Reisemål ble også tatt opp på samlingen i 2023 og Ringeriksregionen informerte om at de har utarbeidet et kunnskapsgrunnlag for «Ringeriksregionen som reisemål» og skulle i gang med et strategiarbeid innen dette området sammen med Visit-selskapene nå i 2024. Det ble diskutert kort om de to regionene kunne samarbeide om dette fremover gitt at man har samme Visit-selskap uten at man kom til en konklusjon rundt dette på møtet.

Kort gjennomgang av skisse til prosjekt, og kommentarene fra møtet 7. september. Ingunn og Inger arbeider videre med skissen – Viktig å få en spissing mot det som binder oss sammen.

Innspill til Samferdselskonferanse (foreslått dato 15/3)

Det er berammet et annet fellesmøte for Ringeriksregionen den 15. mars, og møtedeltakerne ble enige om å flytte den regionale samferdselskonferansen til den 19. april.

Forslag til møtetidspunkt: 9-14.

Forslag til sted: Thorbjørnrud hotell.



Det er naturlig at konferansen legges mellom de to regionene (og eventuelt nært en togstasjon på strekningen Roa-Hokksund). I forbindelse med fellesprosjektet *Togring Viken Vest*, er det planlagt en togtur på strekningen. Håvard Ulfnes, prosjektleder – undersøker muligheten for en togtur i sammenheng med konferansen.

Viktig å få frem at denne konferansen ikke har hovedfokus på de større samferdselsprosjektene som Ringeriksbanen og utbedring av Gjøvikbanen / Rv4, men at den har fokus på de mindre prosjektene som muliggjør enklere ferdsel innenfor og mellom de to regionene.

Temaer som ønskes belyst på konferansen er:

- Kort informasjon om dagens situasjon innen samferdsel for begge regionene
 - kollektivsituasjonen internt i regionene og mellom regionene
 - hvilke større samferdselsprosjekter er viktige for de to regionene (spesielt Ringeriksbanen og utbedring av Gjøvikbanen / RV4)
 - Andre saker ifm NTP som berører regionene?
- Hovedtema: Utfordringer / muligheter mellom fylkene/transportseksjonene som betjener våre to regioner innen samferdsel og kollektivmuligheter (Buskerud, Akershus, Innlandet og selskapene Brakar, Innlandstrafikk, Vy, Ruter og Gjøvikbanen)
- Hovedtema: Kort avstand til hovedflyplass, men ingen kollektiv-tilbud – hvordan få til dette? (*dette berører ikke bare våre to regioner men også for eksempel Hallingdal*)
- Samferdsel sett i lys av beredskap
- Ring 4 samarbeidet – hva er status her?
- Prosjektet Togring Viken Vest (knytter Buskerud bedre sammen, samt at Kongsberg, Raufoss og Gjøvik knyttes tettere til våre to regioner)
- Osloregionen bør delta (transportmuligheter nord for Oslo, beredskapsakse rundt Oslo)
- Prising av kollektivbilletter er viktige. Transportseksjonene øker prisene på enkeltbilletter – opplever at dette er å gå i feil retning for å øke bruken av kollektivtrafikken. Denne gruppen er særlig prisfølsom.

Diskusjon om målgruppe for konferansen: Viktig at innlederne blir satt krav til og setter seg inn i situasjonene i våre regioner.

Invitasjon til: Kommunestyrene, Hallingdal, Gjøvik, Næringsliv, hovedutvalg samferdsel i fylkene, etc

Inger og Ingunn jobber videre med innhold, invitasjoner og praktiske forberedelser.

Regionene informerer hverandre om status for sin region

Alle informerte kort om viktigste saker fra sin kommune samt fra regionsamarbeidet.

Veien videre og avklaring av dato for neste dialogmøte

Det var ønskelig med nytt dialogmøte i slutten av august (men før 25/8). Inger og Ingunn kommer tilbake med forslag til dato.